
DODATEK Č. 2
NÁJEMNÍ SMLOUVA SE SERVISNÍMI

SLUŽBAMI
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

dle ustanovení § 1746 odst. 2 a § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Čl. 1 Smluvní strany
NÁJEMCE:

Plzeňský kraj
Sídlo: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO: 70890366
DIČ: CZ70890366
Zastoupený: Ing. Josefem Bernardem, hejtmanem
K podpisu smlouvy pověřen: dle Kompetenčního a podpisového řádu
Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje Mgr. Jiří Leščinský,
ředitel KUPK
Kontaktní osoba: odbor informatiky, Krajský úřad Plzeňského
kraje, telefon email:
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň
Číslo účtu: 1063003350/5500

a
PRONAJÍMATEL:

COPY SERVIS TÁBOR s.r.o.
Sídlo: Českobrodská 53, 190 11 Praha 9
IČO: 260 66 939
DIČ: CZ26066939
Jednající: Jan Macháček, jednatel
Kontaktní osoba: obchodní manažer
Bankovní spojení: KB, a.s.
Číslo účtu: 78-1308990287/0100
Zápis v OR: OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 181139

Čl. 2 Úvodní ustanovení

2.1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 25. 10. 2019 na dobu 5 let Nájemní smlouvu
se servisními službami na pronájem 1 ks multifunkčního zařízení (zn. SHARP MX – 6071) pro
tisk, kopírování a skenování (dále jen smlouva). Uzavřená smlouva byla zveřejněna v systému
Registru smluv dne 29. 10. 2019; adresa záznamu: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10565694.

1

mailto:michal.jonak@plzensky-kraj.cz
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10565694


2

2.2. Dne 15. 11. 2019 uzavřely smluvní strany k předmětné smlouvě dodatek č. 1, který byl 
téhož dne zveřejněn v registru smluv; rovněž na https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10565694.

Čl. 3 Účel a předmět dodatku

3.1. Předmětem dodatku č. 2 je ujednání smluvních stran o následující komoditě: 

 sponky do sešívacího finišeru (dodávka a cena).
Tato komodita není v původní smlouvě výslovně ujednána. 

3.2. Nájemce si ověřil prohlášení pronajímatele, že:

- dodávka sponek do sešívacího finišeru nebývá součástí plnění servisní smlouvy;
- sponky nejsou součástí ceny za zhotovenou stránku, protože není možné kvantifikovat 

cenu;
- nelze predikovat, jak často a na kolik listů bude zákazník sponku – tedy sešívání 

používat;  
- sponky se vždy fakturují zákazníkovi dle jeho skutečné spotřeby (objednávky 

zákazníky), jelikož je to nespravedlivější způsob pro obě zúčastněné strany.

3.3. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybnosti v průběhu plnění nájemní smlouvy se servisními 
službami smluvní strany shodně deklarují, že sponky nejsou součástí spotřebního materiálu, 
k jehož dodávce se ve smlouvě pronajímatel zavázal společně s pronájmem multifunkčního 
zařízení.

3.4. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 z důvodu zajištění kontinuálního 
plnění dodavatele (pronajímatele) a držení záruky na pronajaté multifunkční zařízení, včetně 
komplexnosti poskytovaných servisních služeb a kompatibility pronajatého zařízení s jeho 
příslušenstvím.

3.5. Na základě uzavřeného dodatku č. 2 se pronajímatel  zavazuje k dodávce sponek do 
sešívacího finišeru pronajatého multifunkčního zařízení zn. SHARP MX – 6071 za fixní cenu 
1.867,- Kč bez DPH. Tuto cenu pronajímatel garantuje po celou dobu účinnosti smlouvy 
uvedené v bodě 2.1. shora. Jedná se o cenu za 1 balení o počtu 3 x 5.000 ks sponek. Dodávka 
sponek bude z důvodu operativnosti realizována na základě emailového pokynu kontaktní 
osoby nájemce kontaktní osobě pronajímatele. Splatnost daňového dokladu (faktury) za 
realizovanou dodávku sponek činí 21 dnů ode dne jeho doručení do elektronické podatelny na 
posta@plzensky-kraj.cz. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle 
platných právních předpisů. 

Čl. 4 Závěrečná ustanovení

4.1. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

4.2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v Registru smluv. Splnění této zákonné povinnosti zajistí strana nájemce.

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/10565694
mailto:posta@plzensky-kraj.cz


3

4.3. Ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají tímto dodatkem č. 2 
nedotčena.

4.4.  Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s celým jeho 
obsahem souhlasí.

Za nájemce:                     V Plzni dne ...............                Mgr. Jiří Leščinský, ředitel KUPK

Za pronajímatele:             V Praze dne .............                Jan Macháček, jednatel                                                                               


